Gelabert, Lucas Miguel

De: Derudder Carlos <CDerudder@bancociudad.com.ar>

Enviado el: jueves, 07 de junio de 2018 03:25 p.m.

Para: Paulina, Luciano.; Cabo, Alejandro.; Sagarzazu, Clarisa.; Subastas AABE

cc: Joao Fernando; Leon Omar

Asunto: Liquidacion de transferencia de fondos a AA.B.E. y comprobantes, por SENAS /
SUBASTAS 03/2018 Y 04/2018.-

Datos adjuntos: Liquidacion de transferencia de fondos a AABE Subasta 03 18 Y 04 18 Sefias 10%

Comprador Fideicomiso BAP.pdf

Buenas tardes.

Se remite Liquidacion de transferencia de fondos a A.A.B.E. y comprobantes, por las SENAS.
Subastas 03/2018 y 04/2018.-

Comprador: FIDEICOMISO BAP.

Saludos

% BancoCiudad

Encontra todos los dias beneficios en

NOTA DE RESPONSABILIDAD: El contenido del presente mensaje es privado,
estrictamente confidencial y exclusivo para su destinatario, pudiendo

contener informacion protegida por normas legales y de secreto

profesional. Bajo ninguna circunstancia su contenido puede ser

transmitido o revelado a terceros ni divulgado en forma alguna.

En consecuencia de haberlo recibido por error, solicitamos contactar al

remitente y eliminarlo de su sistema.

Banco Ciudad de Buenos Aires.
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# BancoCiudad

Gerencia de Ventas, Subastas y Crédito Pignoraticio
Esmeralda 660 —Piso 6°- C.ABA, - CPIODT7
Tel. 4329-R8600 Int. BRIS /8538 - Fax4322-6817

EQUIPO VENTAS, 06 de Junio de 2018

Sefior Director

de Contabilidad, Presupuesto
y Finanzas — A.A.B.E.

Cdor. Alejandro Cabo

S Vi D.

LIQUIDACION DE TRANSFERENCIA DE FONDOS A LA A.A.B.E. - Subasta Piblica N° 04/18 de fecha
10/05/2018 — PARCELA 2- (OFI 3246) - Inmueble sito en San Martin N° 1355 — C.A.B.A.

Comprador: FIDEICOMISO BAP — CUIT N° 33-71578059-9

SE ACREDITA EN CUENTA DEL BANCO:

Sefia (10% del precio de venta USS 23.025.000,00) «...cceveoveuverisencerenneenne. USS_2.302.500,00

Son délares estadounidenses Dos millones trescientos dos mil quinientos.
Se transfiere mediante MEP.-

Sin otro particular saludamos cordialmente.

ON

Nt

G ia da Ventas,

y Criditg.Pig:
Banco Cludadgs nos Alres

—

bancociudad.com.ar
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« Banco Ciudad

Solicitud de Transferencia via MEP:

Te quiere ver crecer

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. a fin de solicitarles se sirvan a procesar, por nuestra cuenta
y riesgo y bajo nuestra responsabilidad, la operacion que a continuacién se detallada:

[DATOS DELORDENANTE |

Entidad: BANCO CIUDAD DE BUENOS AIRES

Solicitante: | GERENCIA DE VENTAS SUBASTAS Y PIGNORATICIO

Tipo de Cuenta: C.AHO.D.

Cuenta Débito: 1100/4

€BU / Alias 029005371 1000000110044

CUIT / CUIL del Ordenante: 30-99903208-3

Importe: U$S 2.302.500,00.-==-=-==ssmmmeavnn

Importe en Letras: DOS MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS.

[DATOS DEL BENEFICIARIO |

Tipo de Cuenta del Beneficiario: | C.AHO.D

CBU / Alias 01 10 60 80 41 06 08 02 58 71 95

CUIT / CUIL 30-71247058-1

Nombre del Beneficiario: AABE-2500/205-RENTA TITULOS Y VALORES

Cédigo de Transferencia: Varios
SENA Subasta Publica N° 04/18 de fecha 10/05/2018 (OFI 3246) -
Inmueble sito en San Martin N° 1355 - Parcela 2 C.A.B.A. Comprador:
Fideicomiso BAP

Concepto:

Banco Destino NACION

Ordenante PEP: SI/NO

presente transferencia.

Declaro bajo juramento que la transferencia de fondos por el importe arriba mencionado, que se debitara
de la cuenta antes descripta abierta en esa entidad, tiene como destino exclusivo la cuenta beneficiaria
indicada, de titularidad de esta misma firma. Por ello, y de conformidad con lo dispuesto por el articulo 10
inciso B del decreto 380/2001, se solicita no aplicar el impuesto a los débitos y créditos bancarios a la

Me doy por notificado que esta declaracion jurada queda en poder de esa entidad financiera, y podra ser
puesta a disposicién de la Administracion Federal de Ingresos Piblicos en caso de requerirla dicho
organismo. Nos comprometemos a cumplir ante esa entidad las formalidades que las autoridades fiscales 3
puedan disponer en el futuro sobre esta operacion.

Asimismo afirmo que los datos consignados en la presente nota, son correctos y completos y que esta
declaracion se ha confeccionado sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener.

]
Autorizamos a debitar de nuestra Cuenta Corriente / Caja de Ahorro N® todos log fondos®, -

correspondientes a comisiones y/o gastos relativos a esta solicitud como asi-también los relaciongdos gon’
impuestos que pudieran corresponder, '

Firma

LE
Aclaracién {
Lrnbew widuiid o BULLIOS A
= - -
Co SFEIP]

Intervencién del Agente del Banco

[' Confirmado Telefénicamente con

[_ ‘ Firmo Ante mi el titular

Firma / 3
Aclaracidn /
DNI " 3 / /A
th R
| {
; | ! 3
al teléfono, con fecha / / ;
 rg (HO
S (ﬂ ol
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- MBue.d 053 RMRIPY

q ‘ - DERITOMER: _:':. CAJA DE nnomws DOLAR
CAJA DE AHORRDS DOLAR Bic, Guertar 052 A
Suc. Cuentar 053 -Liicf.f‘éf\fa.ﬂrti.i 1:00/_4:.:7, ::.';”-'f
! Eygntgjﬂrg.g 110074 7 Ry Cod.Oper, : So

Saile LaUUdu NG Salich Lilda

Epment gl T Sec.Ori i
Cod,Oper, : §2 " =

; y Cumprqb&nte:__A
el L, 'a2h " Cod.Transf.: DRI
Cnmnrnbante' ‘o _

¢ Cod, Ttansf.._ DRL (1t ki IAFORTE

¢ UsS2,505,118,28
5N P =iy Cond. T.V.A. Responsable Inscripto
InPORTE ; U$SE.302.500.00 CUHISIDM udad 1 uss360000=— ..

Cond. I.V.A, Responsable Inscripto
CDHISIBN  u$s340, 00—— =
I U»R 21 OOf : u$5?5 60 ------ ~1ud

T.V.Rv -~ 20,00% : u$s?S.b0me. 1

. Cta, Acred; 80011 s

S " TR VISTA DLS*'BCO RACION' ARGENTINA -
i oo LR CEU Benef.: 01104080-41060802587195

iy ( :
“'CBU Benet.: 01106080-41060802587195~ |  CULI/CUIL Benef.: 30-71247058/1

CUTT/CULL Benef.: 30-71247058/1 Ba ,E;w Tanaty VAR Varigs,.,

o L e Vardos " Cotos SUBASTA 03 18 Inn AV’ nnnann 4
. Gota (SSTA O 15 0 . AT CBU Ord.: 02900537-11000000110044
72, CUIT/CUIL Orden.: 30-99903208/3

CBU Ord.: 02900537-11000000110044 Ordens. 5 OACO CTUAD

CUIT/CUIL Orden.: 30-99903208/3 it ]

Ordena.: BANCO CIUDAD ¢ Seveainn. oh

Fire W - Benef i+ TITULOS Y- VALORES. - 3

[l Benef.% TITULUS V UQLURES

Declaro conocer a mi cliente en los
) q: terninos de la nnrnatxva de lavado

Declaro conocer a mi cliente en los

terminos de la nurmat:va de lavado Hb dlhefﬁ?:fiA .:k o fli ity
At Sineroe. . Uuncu Clul OPERADOR: DE GENMARD GRACIELA ANGELA

OFERADOR: DE GENNARD GRACIELA ANGELA
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Ao del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Informe grafico

Numero: 1F-2018-29599665-APN-DCY C#AABE

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 21 de Junio de 2018

Referencia: Transferencia Bco Ciudad a la AABE Sefia 10%

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
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Lucas Gelabert
Asistente administrativo

Direccion de Comprasy Contrataciones
Agencia de Administracion de Bienes del Estado
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